
1/2Infolinia KAS tel.+48 22 330 03 30  | ePUAP /i4ut69pu7c/SkrytkaESP | 
www.malopolskie.kas.gov.pl | eDoręczenia AE:PL-52889-33996-CDSUH-20 |
Urząd Skarbowy w Suchej Beskidzkiej, ul. Mickiewicza 36, 34-200 Sucha Beskidzka

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W SUCHEJ BESKIDZKIEJ

Sucha Beskidzka, 23 kwietnia 2025 roku

UNP: 1222-25-016210
Sprawa: Licytacja
Znak sprawy: 1222-SEE.715.10.2025
Kontakt: Adam Mikołajczyk 

starszy poborca skarbowy
tel. (33) 445-00-37

  
  

Obwieszczenie 
o drugiej licytacji ruchomości

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze drugiej licytacji publicznej ruchomości należącej do Skarbu Państwa.

Termin licytacji

28 kwietnia 2025 r., godz.10:30

Miejsce licytacji

Grzechynia 172, 34-200 Maków Podhalański

Sprzedawane ruchomości

1. Pojazd Quad KXD nr VIN: 185AG4FJOL1002934

• Wartość szacunkowa 500,00zł,
• Cena wywołania 1/2 ceny szacunkowej tj. 250,00zł

Wadium
Wadium nie jest wymagane.

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości można oglądać 28 kwietnia 2025 r., od godz. 10:00 do godz. 10:30 
pod adresem: Grzechynia 172, 34-220 Maków Podhalański

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może 



2/2

uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 
wpłacić na  rachunek bankowy o nr 63 1010 1270 0035 2213 9120 0000 organowi egzekucyjnemu 
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 604 100 074 lub 33/445 00 35 oraz na stronie 
internetowej: https://www.malopolskie.kas.gov.pl/pl/urzad-skarbowy-w-suchej-
beskidzkiej/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacji

Podstawa prawna

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 132.).

z up. Naczelnika

Urzędu Skarbowego w Suchej Beskidzkiej

Kierownik Referatu

Krzysztof Tarsiński

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

podpis

Informacje o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną, dotyczącą przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej http://www.malopolskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja/Ochrona Danych 
Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w naszym Urzędzie.


		2025-04-23T12:59:01+0200




